Dear Prof. Yuan Qi,

Thank you very much for your email with comments from the reviewers. According to
these comments, the manuscript has been carefully checked and revised, and the
detailed revisions have been highlighted in the revised manuscript. We hope that the
improved manuscript can be accepted in the Journal.

Many thanks for your efforts on our work.
Best regards,

Jiangbin Wang

Reply to the editor’s comments

Comments 1. Due to the published policy changes, now we need you provide some files,
please check the attachmnet of "The Revision Policies of BPG for Prospective Study"
(Highlights part).

Reply: Thank you very much for your kind help and suggestions! According to these
suggestions, the relevant contents have been revised. The detailed revisions have been
highlighted in the revised manuscript. Thanks!

Comments 2. Please ask all the authors to sign (handwriting) the copyright then scan it
and send it to me by email.

Reply: According to your suggestion, the updated copyright has been scanned and will
be sent it to you by email. Thanks!

Comments 3. Please provided language certificate by professional English language
editing companies.

Reply: Thanks for your kind help! The language certificate has been presented here,
thanks!



